СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ( И И М  РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

от « Ц  » г-

О признании утратившим силу решения Совета Мамадышского
муниципального района от 30.06.2020 г. № 14-39

В соответствии с частью 42 статьи 121 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Мамадышский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Мамадышского муниципального района от 30.06.2020г.
№14-39 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности
главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими
муниципальные должности либо должности главы местной администрации по
контракту» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
официальном сайте Мамадышского муниципального района
http://mamadysh.tatar.ru и на официальном портале правовой информации
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Мамадышского муниципального района по
местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и
депутатской этике.

Г лава Мамадышского
муниципального района
Председатель Совета района

\
А.П.Иванов

О О Е 0 4 5

http://mamadysh.tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru